
Smlouva č. 0117/2021

o provádění pravidelných kontrol a pozáručních oprav zařízení průmyslové televize

uzavřená mezi těmito plně k právním úkonům způsobilými účastníky:

Město Židlochovice

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČO 282979

zastoupené starostou města Ing. Janem Vitulou

(dále jen objednatel)

a

Motlíček s.r.o.

Bezručova 621, 667 01 Židlochovice

IČ: 01416383

DIČ: CZO1416383

Bankovní spojení: FIO a.s., účet č. XX XX XX XX XXXXXXX

zastoupena jednatelem Radovanem Motlíčkem

(dále jen poskytovatel)

l.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje provádět pravidelné kontroly a pozáruční opravy zařízení

průmyslové televize (dále jen PTV) - kamerového systému města Židlochovice

instalovaného v prostorách objednatele. Počet komponentů je uveden v příloze.
2. Kontrola zahrnuje práce v tomto rozsahu:

o Vyčistění a nastavení kamer a jejich krytů

Zaostření obrazu, kontrola těsnosti krytů

Kontrola konektorů, případně jejich výměna

Kontrola funkčnosti řídících jednotek, natavení datumu a času

Kontrola a změření zdrojové části

Il.

Způsob provedení

1. Pravidelné kontroly zařízení PTV bude poskytovatel provádět 1x ročně (dle ČSN EN

50131-1), a to nejpozději během posledního měsíce platnosti předchozí kontroly.

Objednatel obdrží od poskytovatele zprávu o provedeni kontroly společně s fakturou.

2. Poskytovatel se zavazuje práce na opravě zařízení PTV zahájit nejpozději do 48

hodin a ukončit do 72 hodin od nahlášení poruchy objednatelem. Vpřipadě

třetí osobou nebo zakoupení součásti - zejména ze zahraničí) bude oprava

ukončena do 14 dnů ode dne nahlášení poruchy. Poruchy bude Objednatel

poskytovateli hlásit na tel. č. XXX XXXXXX nebo elektronicky na e-mail:

XXXXXXXXXXXXXXXXX



Ill.

Cena a forma úhrady

1. Za provedení pravidelné roční kontroly se objednatel zavazuje poskytovateli zaplatit

částku 6.000 Kč.

2. Za pozáruční opravy se Objednatel zavazuje poskytovateli platit tyto hodinové

zúčtovací sazby (dále jen HZS):

Běžná pracovní doba (7.00 - 15.30 hodin) XXXXX XXXXXXX

Mimopracovní doba (15.30 - 7.00 hodin) XXXXX XXXXXXX

Volné dny a svátky XXXXX XXXXXXX

Vedle HZS objednatel uhradí jízdní náklady ve výši XXXX XXXXXX

3. Objednatel se dále zavazuje zaplatit poskytovateli materiál použitý při kontrole či

opravě (zejména baterie, náhradní díly apod.).

4. Do 14 dnů od provedení prací poskytovatel na základě servisního listu vystaví fakturu

a doručí ji objednateli elektronicky e-mailem.

5. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího obdržení.

6. K uvedeným platbám bude připočteno DPH dle aktuálního znění zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Poskytovatel prohlašuje, že v době podepsání této smlouvy není veden u finančního

úřadu jako nespolehlivý plátce. Pokud se v průběhu trvání této smlouvy

nespolehlivým plátcem stane, souhlasí, že DPH za něj příslušnému finančnímu

úřadu zaplatí objednatel a poskytovali zaplatí pouze fakturovanou částku bez DPH.

IV.

Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost při provádění prací dle

této smlouvy.

V.

Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se

provozu a funkčnosti zařízení a nezpřístupnít třetím osobám informace o objektech

na zařízení napojených. Povinnost mlčenlivosti platí í pro zaměstnance

poskytovatele. Povinnost mlčenlivosti platí i po ukončení smluvního vztahu.

2. Při plnění předmětu této smlouvy poskytovatel postupuje sodbornou péčí při

dodržování obecně závazných právních předpisů, technických norem a podmínek

této smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen předem dohodnout s pověřeným pracovníkem objednatele

termín provedení kontroly.

VI.

Doba platností smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností vypovězení bez uvedení důvodu ve

tříměsíční výpovědní době, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé smluvní straně.



Vll.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel má sjednáno pojištění podnikatelských rizik s Českou pojišťovnou a.s.,

Spálená 75/16, Praha, smlouvou č. 43839179-00, na částku 26.000.000 Kč.

2. Veškeré změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných

číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní

stranu.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

5. Tato smlouva neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.
6. Rada města Židlochovice rozhodla uzavřít tuto smlouvu na svém zasedání č. 56 dne

7. 5. 2021 usnesením č. 2021/56/3.3.1.

v Židlochovicích dne
............

lng. Jan Vitula Radovan Motlíček

starosta města jednatel


